
v

JAN/23
FEV/23

MAI/23
JUN/23
JUL/23

AGO/23
SET/23
OUT/23
NOV/23
DEZ/23

Média
* Faturamento pela média/mínimo

17/01/2024JAN/2024 R$ 111,32

CPF/CNPJ/RANI: 093.765.404-33

07/02/202411/12/2023 00:00:00 10/01/2024 00:00:0030

W5142504973 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 05-0401-306-0301

AV MANOEL TAVARES 1435 LOJA 01 - ALTO BRANCO
CEP 58401490 - CAMPINA GRANDE / PB (AG: 401)

MAR/23
ABR/23

1772 1893 121Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/COMERCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

96,75

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

19,35

10/01/2024

Valor
Total
(R$)

4,53TOTAL: 111,32

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 11/2023): R$ 40,62
 -"Problemas com alcoolismo? Nós podemos ajudar – Ligue:   (83) 3222-4557 / 9 8658-4556” - Alcoólicos Anônimos na Paraíba
 Segurança e Saúde no Trabalho. A prevenção é sempre o melhor caminho.   A vida em primeiro lugar". Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

KWH

FABIO CIRNE TAVARES

20

5/3451638-5

W5142504973

26975406 - SÉRIE :001

96,75

0,00

96,75

14,57

19,35

0,00

0,602190

1,0464
4,8196

20,00

0,80
3,73

19,35

77,40
77,40
96,75

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

4,53

0,00

121

ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A
Br 230, Km 25 - Cristo Redentor - Joao Pessoa / PB - CEP 58071-680
CNPJ 09.095.183 / 0001-40     Insc.Est. 16.015.823-0

34191.09842  90881.622931  85951.190009  1  95980000011132

(UrSgSgTeQ{B{B{WdYcMdDmQxE{WmSsGdOiWwMwWdE{B{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

AV MANOEL TAVARES 1435 LOJA 01 - ALTO BRANCO - CAMPINA GRANDE / PB - CEP 58401490

BR230 KM 25, S N -   - CRISTO REDENTOR - JOÃO PESSOA / PB - CEP 58071-680

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago

111,3217/01/20243451638-2024-01-1109/84908816-2

FABIO CIRNE TAVARES CNPJ/CPF: 093.765.404-33PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:2938/59511-9

BENEFICIÁRIO:ENERGISA PARAIBA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA SA 09.095.183/0001-40

107

106

21

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00034516385
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 10/01/2024

28
33

115 29
136 31
139 31
111 30
82 30
95
69

31
30

169 30
111 30
113 29

30

*

*

NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
2524 0109 0951 8300 0140 6600 1026 9754 0620 5141 5502

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

CONTRIB ILUM PUBLICA

0,799640

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

MONOFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 202 Lim. max.: 231  220




